[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 августа 2025 года

№ 1475
пгт. Забайкальск
О признании утратившим силу распоряжения сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 31.05.2012 № 7 «Об утверждении инструкции по тушению пожаров»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27.12.2023 №2297-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский район», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа, обязываю:

1. Считать утратившим силу распоряжение Администрация сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 31.05.2012 № 7 «Об утверждении инструкции по тушению пожаров».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Забайкальского

муниципального округа
                                                               А.В.Мочалов